ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Гадалейского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«23»  марта 2018 г.                                                         № 20

	с. Гадалей

Об отмене распоряжения администрации Гадалейского сельского поселения № 7 от 15.02.2018г  «О разработке стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского поселения  на 2019-2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Гадалейского муниципального образования,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить распоряжение администрации Гадалейского сельского поселения №7 от 15.02.2018г  «О разработке стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского поселения  на 2019-2030 годы».
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее распоряжение  в  газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гадалейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гадалейского
сельского поселения                                        В.А. Сафонов